

**BFP af 1.9.1997. Viborg ApS**  
**Dæmningen 44A, 1.1, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 17 93 55 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018.

---

Henrik Juhl Karlsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BFP af 1.9.1997. Viborg ApS  
Dæmningen 44A, 1.1  
7100 Vejle

CVR-nr.: 17 93 55 34  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
22. regnskabsår

### Direktion

Henrik Juhl Karlsen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er bortforpagtning af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 376 t.kr. mod -759 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 348 t.kr. mod -704 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>376.189</b>	<b>-759.137</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	75.000
Øvrige finansielle omkostninger	-28.423	-19.423
<b>Resultat før skat</b>	<b>347.766</b>	<b>-703.560</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>347.766</b>	<b>-703.560</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	153.850	0
Overføres til overført resultat	193.916	0
Disponeret fra overført resultat	0	-703.560
<b>Disponeret i alt</b>	<b>347.766</b>	<b>-703.560</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	3.341
Tilgodehavender i alt	0	3.341
Likvide beholdninger	409.517	141.418
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>409.517</b>	<b>144.759</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>409.517</b>	<b>144.759</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		0	-193.916
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>153.850</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>353.850</u></b>	<b><u>6.084</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		0	303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.499	6.499
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	131.873
Anden gæld		<u>48.168</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>55.667</u>	<u>138.675</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>55.667</u></b>	<b><u>138.675</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>409.517</u></b>	<b><u>144.759</u></b>

- 1 Særlige poster
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Indtægter:		
Modtaget gældseftergivelse	<u>0</u>	<u>75.000</u>
	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Omkostninger:		
Nedskrevet tilgodehavende forpagtning vedr. tidligere år	<u>0</u>	<u>740.000</u>
	<u>0</u>	<u>740.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	0	75.000
Salgsomkostninger	<u>0</u>	<u>-740.000</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-665.000</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger er t.kr. 33 pantsat for eget og tidligere tilknyttet virksomheds mellemværende med Sydbank A/S.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for afv. CD Viborg ApS under konkurs' mellemværende med Sydbank A/S. Ledelsen forventer ikke yderligere omkostninger ved denne kaution

Selskabet har via pengeinstitut stillet en betalingsgaranti for Ejendomsselskabet Scanton-gruppen ApS på t.kr. 645.